Начальнику отдела

обеспечения доступа к информации

Б.И. Зайцеву

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
О размещении на сайте дополнительного

плана мероприятий АНК
Уважаемый Борис Игоревич!
Прошу Вас разместить дополнительный план работы антинаркотической комиссии муниципального образования Ейский район в 2017 году по итогам мониторинга наркоситуации в Ейском районе за 2016 год на официальном сайте администрации муниципального образования Ейский район в разделе «Антинаркотическая комиссия муниципального образования Ейский район».

Приложение: в электронном виде на 2 л. в 1 экз.

Начальник отдела
территориальной безопасности,

казачества и военным вопросам                                                           С.В.Ильинов
22.05.2017